ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БИРЮЧ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ
РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА

ТРЕТЬЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

 Бирюч

«17» ноября  2023  года          № 7

О внесении изменений в решение городского собрания городского

поселения «Город Бирюч» от 24 октября 2018 г № 1 «Об утверждении Перечня

муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или)

пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства»

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007

года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в

Российской Федерации», городское собрание городского поселения «Город

Бирюч» р е ш и л о:

1. Исключить из Перечня муниципального имущества,

предназначенного для передачи во владение и (или) пользование на

долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства, объект недвижимости, характеристики

которого изменились таким образом, что оно стало непригодным для

использования по целевому назначению согласно Приложению

1(прилагается).

2. Включить в Перечень муниципального имущества,

предназначенного для передачи во владение и (или) пользование на

долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства, объект недвижимости, для использования по

целевому назначению согласно Приложению 2(прилагается).

3. Опубликовать данное решение в сети Интернет на официальном

сайте городского поселения «Город Бирюч» https://biryuchkrasnogvardejskij-

r31.gosweb.gosuslugi.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель городского собрания

городского поселения  «Город Бирюч»    В.Е. Лихолетов

П
р

и
л
о
ж

ен
и

е
1

У
Т

В
Е

Р
Ж

Д
Е

Н

р
еш

ен
и

ем
 г

о
р
о

д
ск

о
го

 с
о

б
р

ан
и

я

го
р
о
д

ск
о

го
 п

о
се

л
ен

и
я
 «

Г
о

р
о
д

 Б
и

р
ю

ч
»

м
у
н

и
ц

и
п

ал
ьн

о
го

 р
ай

о
н

а

«
К

р
ас

н
о

гв
ар

д
ей

ск
и

й
 р

ай
о
н

»

Б
ел

го
р
о
д

ск
о
й

 о
б

л
ас

ти

о
т

1
7

 н
о

яб
р

я
 2

0
2

3
 г

о
д

а
№

 7

П
ер

еч
ен

ь
 м

у
н

и
ц

и
п

а
л

ь
н

о
го

 и
м

у
щ

ес
т
в

а
,
п

р
ед

н
а

зн
а
ч

ен
н

о
го

 д
л

я
 п

ер
ед

а
ч

и
 в

о
 в

л
а

д
ен

и
е

и
 (

и
л

и
)

п
о

л
ь

зо
в

а
н

и
е

н
а

д
о

л
го

ср
о

ч
н

о
й

 о
сн

о
в

е
су

б
ъ

ек
т
а

м
 м

а
л

о
г
о

 и
 с

р
ед

н
ег

о
 п

р
ед

п
р

и
н

и
м

а
т
ел

ь
ст

в
а

 и
 о

р
г
а

н
и

за
ц

и
я

м
,
о

б
р

а
зу

ю
щ

и
м

и
н

ф
р

а
ст

р
у

к
т
у
р

у
 п

о
д

д
ер

ж
к

и
 с

у
б

ъ
ек

т
о
в

 м
а
л

о
го

 и
 с

р
ед

н
ег

о
 п

р
ед

п
р

и
н

и
м

а
т
ел

ь
ст

в
а

П

о
р

я
д

к
о
в

ы
й

н
о
м

ер

Н
о
м

ер
 в

р
ее

ст
р

е

и
м

у
щ

ес
т
в

а

А
д

р
ес

(м
ес

т
о
п

о
л

о
ж

ен
и

е)
 и

м
у

щ
е
ст

в
а

В
и

д
 о

б
ъ

ек
т
а

Н
ед

в
и

ж
и

м
о
е

и
м

у
щ

ес
т
в

о

Д
в

и
ж

и
м

о
е

и
м

у
щ

е
ст

в
о

Ц
ел

ь

и
сп

о
л

ь
зо

в
а
н

и
я

К

а
д

а
ст

р
о
в

ы
й

 н
о
м

ер

Е
д

и
н

и
ц

а

и
зм

ер
ен

и

я

Т
и

п

д
в

и
ж

и
м

о
г
о

и
м

у
щ

ес
т
в

а

Г
о
су

д
а
р

ст
в

е

н
н

ы
й

р
ег

и
ст

р
а
ц

и
о

н
н

ы
й

 з
н

а
к

Н
а
и

м
ен

о
в

а

н
и

е

о
б
ъ

ек
т
а

у
ч

ет
а

1

1
-2

5
6

Б
ел

го
р

о
д

ск
ая

о
б

л
ас

ть
,

К
р

ас
н

о
гв

ар
д

ей
ск

и
й

 р
ай

о
н

,

г.
 Б

и
р

ю
ч
,

у
л

.
Д

о
р

о
ж

н
ая

,8

З
ем

ел
ь
н

ы
й

у
ч

ас
то

к

3
1
:2

1
:0

7
0
1
0

0
3
:6

5

1
4
9
4
5

к
в
.м

.

С

тр
о
и

те
л

ь
ст

в
о

3

П
р

и
л
о
ж

ен
и

е
2

У
Т

В
Е

Р
Ж

Д
Е

Н

р
еш

ен
и

ем
 г

о
р
о

д
ск

о
го

 с
о

б
р

ан
и

я

го
р
о
д

ск
о

го
 п

о
се

л
ен

и
я
 «

Г
о

р
о
д

 Б
и

р
ю

ч
»

м
у
н

и
ц

и
п

ал
ьн

о
го

 р
ай

о
н

а

«
К

р
ас

н
о

гв
ар

д
ей

ск
и

й
 р

ай
о
н

»

Б
ел

го
р
о
д

ск
о
й

 о
б

л
ас

ти

о
т

1
7

 н
о

яб
р

я
 2

0
2

3
 г

о
д

а
№

 7

П
ер

еч
ен

ь
 м

у
н

и
ц

и
п

а
л

ь
н

о
го

 и
м

у
щ

ес
т
в

а
,
п

р
ед

н
а

зн
а
ч

ен
н

о
го

 д
л

я
 п

ер
ед

а
ч

и
 в

о
 в

л
а

д
ен

и
е

и
 (

и
л

и
)

п
о

л
ь

зо
в

а
н

и
е

н
а

д
о

л
го

ср
о

ч
н

о
й

 о
сн

о
в

е
су

б
ъ

ек
т
а

м
 м

а
л

о
г
о

 и
 с

р
ед

н
ег

о
 п

р
ед

п
р

и
н

и
м

а
т
ел

ь
ст

в
а

 и
 о

р
г
а

н
и

за
ц

и
я

м
,
о

б
р

а
зу

ю
щ

и
м

и
н

ф
р

а
ст

р
у

к
т
у
р

у
 п

о
д

д
ер

ж
к

и
 с

у
б

ъ
ек

т
о
в

 м
а
л

о
го

 и
 с

р
ед

н
ег

о
 п

р
ед

п
р

и
н

и
м

а
т
ел

ь
ст

в
а

П

о
р

я
д

к
о
в

ы
й

н
о
м

ер

Н
о
м

ер
 в

р
ее

ст
р

е

и
м

у
щ

ес
т
в

а

А
д

р
ес

(м
ес

т
о
п

о
л

о
ж

ен
и

е)
 и

м
у

щ
е
ст

в
а

В
и

д
 о

б
ъ

ек
т
а

Н
ед

в
и

ж
и

м
о
е

и
м

у
щ

ес
т
в

о

Д
в

и
ж

и
м

о
е

и
м

у
щ

е
ст

в
о

Ц
ел

ь

и
сп

о
л

ь
зо

в
а
н

и
я

К

а
д

а
ст

р
о
в

ы
й

 н
о
м

ер

Е
д

и
н

и
ц

а

и
зм

ер
ен

и

я

Т
и

п

д
в

и
ж

и
м

о
г
о

и
м

у
щ

ес
т
в

а

Г
о
су

д
а
р

ст
в

е

н
н

ы
й

р
ег

и
ст

р
а
ц

и
о

н
н

ы
й

 з
н

а
к

Н
а
и

м
ен

о
в

а

н
и

е

о
б
ъ

ек
т
а

у
ч

ет
а

1

1
-2

5
4

Б
ел

го
р

о
д

ск
ая

о
б

л
ас

ть
,

К
р

ас
н

о
гв

ар
д

ей
ск

и
й

 р
ай

о
н

,

г.
 Б

и
р

ю
ч
,

у
л

.
Д

о
р

о
ж

н
ая

,8

З
ем

ел
ь
н

ы
й

у
ч

ас
то

к

3
1
:2

1
:0

7
0
1
0

0
3
:2

2
8

2
9
0
1
0

к
в
.м

.

С

тр
о
и

те
л

ь
ст

в
о